

Fra: Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no>
Sendt: torsdag 17. juni 2021 21:14
Til: Postmottak Alver
Emne: Sak: 21/41 - 23 /ANT 29.03.2021
Vedlegg: Til ANT i 2015 -Forvaltningsregimet på 131-6 over tid.pdf

Sak: 21/41 - 23 /ANT 29.03.2021
Saksbehandler: Øystein Kolstad

Vi oversender med dette informasjon relevant for saken. Det som fremkommer i vedlegget belyser den kritikkverdige forvaltningen som har blitt akseptert over lang tid på næringsområdet på bnr 131-6 Fønnes.

Underlaget oppsummerer dialogen naboer har hatt med Austrheim Kommune i perioden 2010 og belyser med tydelighet kommunens manglende evne og vilje til å styre utviklingen.

Hensikten med dette underlaget er å belyse systematikken og kynismen som ligger til grunn for den snik-industrialiseringen som har foregått inne på Fønnesvågen, samt understreke Austrheim Kommune sin vedvarende motvillighet til å få virksomheten regulert på en bærekraftig måte. Vi håper at den systematiske «bygg først - søk etterpå» strategien som kjennetegner utviklingen av området noteres.

Vi ber spesielt om at den delen av underlaget som beskriver innsigelser oversendt Austrheim Kommune allerede i 2010 og senere som innspill til reguleringsplanen for området i 2015 vektlegges av Statsforvalteren i Vestland i denne saken.

Austrheim Kommune ble i 2015 spesielt anmodet om å ta et oppgjør med de overtrampene som var gjennomført samt regulere aktiviteten på 131-6 gjennom miljøkrav i reguleringsplanen, noe kommunen valgte å ignorere da de hadde muligheten til det.

Det høye konfliktnivået har vedvart fordi alle krav i oppsummeringen fra møte med Fylkesmannen i 2020 er ignorert frem til dags dato. Paradoksalt nok er ingen det minste overrasket over dette, heller ikke Austrheim Kommune som løpende er blitt gjort oppmerksom ulovlig virksomhet uten at det har medført kommunal intervensjon som på noen måte har påvirket den delvis ulovlige virksomheten som utføres på området i dag.

En ny nærings-vei i LNF vernesonen vil bidra til å øke belastningen på omgivelsene ytterligere. Vi ber om forståelse for at vi verken kan eller vil akseptere en videre legitimering av et regime som systematisk bygger ned mulighetene vi har for et forsvarlig bo-miljø på Fønnes.

Mvh Ronny Larsen